



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

RenderLoop ApS
CVR-nr. 30 70 47 70

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2015.

Niels Esben Boldt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

RenderLoop ApS
Hjortsholm Allé 5, 1. tv.
2400 København NV

Telefon: 28 13 87 57
Hjemmeside: www.renderloop.dk

CVR-nr.: 30 70 47 70
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Ebsen Boldt

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ydelse af konsulentassistance inden for it-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50 tkr. mod 300 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83 tkr. mod 59 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som et led i forenkling af koncernstrukturen er der med virkning fra 1. januar 2014 gennemført en fusion med den tidligere modervirksomhed Holck & Boldt Holding ApS og den tilknyttede virksomhed Binary Constructors ApS.

Som følge af, at selskabet ikke løbende har betalt moms, er der opbygget et større momsmellemværende med SKAT. Ledelsen vil i den forbindelse indlede forhandling med SKAT og søge en afdragsordning, der finansieres ved løbende drift, idet selskabets ledelse på nuværende tidspunkt ikke har anden alternativ finansiering af momsmellemværendet. Da forhandlingerne ikke er påbegyndt endnu, er der usikkerhed om, hvorvidt denne forudsætning kan opretholdes. Ledelsen er dog af den overbevisning, at en ordning kan komme i stand med SKAT.

I henhold til selskabslovens bestemmelser om kapitaltab har selskabet tabt mere end 50 % af sin kapital, og ledelsen har foreslået, at reetablering af virksomhedskapitalen gennemføres ved fremtidig positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2014 kr. | 2013 tkr. |
|-------------------------------------------------------|----------------|--------------|
| Bruttofortjeneste | 49.551 | 300 |
| 2 Personaleomkostninger | -88 | -230 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.944 | 0 |
| Driftsresultat | 47.519 | 70 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | -6 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -45.803 | -5 |
| Resultat før skat | 1.716 | 59 |
| 3 Skat af årets resultat | -84.800 | 0 |
| Årets resultat | -83.084 | 59 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 59 |
| Disponeret fra overført resultat | -83.084 | 0 |
| Disponeret i alt | -83.084 | 59 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2014 | 2013 |
|--------------------------|---------------------------------------------|---------------|-------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>tkr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Goodwill | 0 | 0 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 12.054 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 12.054 | 0 |
| 6 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 2 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 2 |
| | Anlægsaktiver i alt | 12.054 | 2 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.656 | 62 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 85 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 6 |
| | Tilgodehavender i alt | 6.656 | 153 |
| | Likvide beholdninger | 79.301 | 109 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 85.957 | 262 |
| | Aktiver i alt | 98.011 | 264 |



Balance 31. december

| | 2014 | 2013 |
|--------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>tkr.</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 7 Virksomhedskapital | 125.100 | 125 |
| 7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -6 |
| 7 Overført resultat | -258.419 | -169 |
| Egenkapital i alt | -133.319 | -50 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 10 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 51.710 | 97 |
| Anden gæld | 179.620 | 207 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 231.330 | 314 |
| Gældsforpligtelser i alt | 231.330 | 314 |
| Passiver i alt | 98.011 | 264 |
| | | |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af, at selskabet ikke løbende har betalt moms, er der opbygget et større momsmellemværende med SKAT. Ledelsen vil i den forbindelse indlede forhandling med SKAT og søge en afdragsordning, der finansieres ved løbende drift, idet selskabets ledelse på nuværende tidspunkt ikke har anden alternativ finansiering af momsmellemværendet. Da forhandlingerne ikke er påbegyndt endnu, er der usikkerhed om, hvorvidt denne forudsætning kan opretholdes. Ledelsen er dog af den overbevisning, at en ordning kan komme i stand med SKAT.

I henhold til selskabslovens bestemmelser om kapitaltab har selskabet tabt mere end 50 % af sin kapital, og ledelsen har foreslået, at retablering af virksomhedskapitalen gennemføres ved fremtidig positiv indtjening.

| | 2014 kr. | 2013 tkr. |
|------------------------------------------------|---------------|--------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 225 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 2 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 88 | 3 |
| | <u>88</u> | <u>230</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 17.616 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | -17.616 | 0 |
| Regulering af udskudt skat primo | 84.800 | 0 |
| | <u>84.800</u> | <u>0</u> |



Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

| | Goodwill kr. |
|------------------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2014 | 1.131.000 |
| Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse | 0 |
| Tilgang | 0 |
| Kostpris 31. december 2014 | 1.131.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2014 | 1.131.000 |
| Årets afskrivninger | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2014 | 1.131.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014 | 0 |

5. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2014 | 24.138 |
| Tilgang | 13.998 |
| Kostpris 31. december 2014 | 38.136 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2014 | 24.138 |
| Årets afskrivninger | 1.944 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2014 | 26.082 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014 | 12.054 |

Noter

| | 31/12 2014 kr. | 31/12 2013 tkr. |
|----------------------------------------------------|-------------------|--------------------|
| 6. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2014 | 28.000 | 28 |
| Afgang i årets løb | -28.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2014 | 0 | 28 |
| Nedskrivninger 1. januar 2014 | -26.610 | -20 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | -6 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 26.610 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december 2014 | 0 | -26 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014 | 0 | 2 |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Xord ApS | København | 33 % |



7. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------------------------|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2014 | 125.000 | 6.144 | -169.191 | -38.047 |
| Tilgang i forbindelse med fusion | 100 | 0 | 0 | 100 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -6.144 | -89.228 | -95.372 |
| Egenkapital 31. december 2014 | 125.100 | 0 | -258.419 | -133.319 |

Der har inden for de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

| År | Kapital pr. | Kapitalændring | Kapital ul. |
|------|-------------|----------------|-------------|
| 2014 | 125.000 | 100 | 125.100 |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.